АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2014 г.  № 1250
Об аннулировании аукциона

по продаже права на заключение

договора аренды земельного участка
Во исполнение Предписания Управления Федеральной антимонопольной службы Саратовской области от 23.05.2014 г. № 55-14/ов-т, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Аннулировать аукцион по продаже права на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Марксовский район, территория Подлесновского муниципального образования, примерно в 3 км. от с. Караман по направлению на север, кадастровый номер: 64:20:014701:283, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование земельного участка: для сельскохозяйственного производства, площадь земельного участка 229235 кв.м., сроком на 49 (сорок девять) лет, обременения отсутствуют.
2.Опубликовать в МУП ЕРСМИ «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района marks.sarmo.ru. и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru  информацию об аннулировании вышеуказанного аукциона.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района   О.Г. Химич.
Глава администрации

муниципального района                                                                   О.А. Тополь